АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРЕКОПНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.04.2022 года        № 19

О продаже земельного участка Перекопновского муниципального

образования Ершовского муниципального района Саратовской области

В соответствии с ФЗ от 24.07.2002 года № 101-ФЗ «Об обороте земель

сельскохозяйственного назначения» п. 5.1 ст. 10, Устава Перекопновского

муниципального образования Ершовского муниципального района

Саратовской области, администрация Перекопновского муниципального

образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продать земельный участок, кадастровый номер: 64:13:250401:263, из

земель сельскохозяйственного назначения, для ведения сельскохозяйственного

производства, площадью 384000 кв.м, расположенного по адресу: Саратовская

область, Ершовский р-н, тер Перекопновское МО по рыночной стоимости 220

000 (двести двадцать тысяч) рублей 00 копеек, согласно отчету № 0546-2021/2

об оценке рыночной стоимости земельного участка от 14 сентября 2021 г.

2. Продать земельный участок, кадастровый номер: 64:13:250401:263, из

земель сельскохозяйственного назначения, для ведения сельскохозяйственного

производства, площадью 384000 кв.м, расположенного по адресу: Саратовская

область, Ершовский р-н, тер Перекопновское МО, использующему данный

земельный участок на основании договора аренды от 26.01.2018 года сроком на

10 лет, зарегистрированного 07.03.2018 года № 64:13:000000:182-64/009/2018-4-

ООО «Урожай-1» без проведения торгов, в связи с обращением ООО «Урожай-

1» от 26.03.2021года в администрацию Перекопновского МО по рыночной

стоимости 220 000 (двести двадцать тысяч) рублей 00 копеек, согласно отчету

№ 0546-2021/2 об оценке рыночной стоимости земельного участка от 14

сентября 2021 г.

Глава Перекопновского

муниципального образования

Ершовского муниципального района

Саратовской области                                     Е.Н. Писарева